» » 30 Inter sacras. - Templum paroeciale Sanctae Mariae a Vic­
toria, quod in urbe « San Vito dei Normanni » intra 
fines archiepiscopalis sedis Brundusinae-Ostunensis 
exstat, ad Basilicae minoris gradum dignitatemque 
evehitur 346 

1999 Mart. 7 «Amare et dolere». - Venerabili Dei Servae Annae Schäffer 

Beatorum honores decernuntur . . . . . . . . 1108 

» Maii 2 « Ad Christi crucem ». - Venerabili Dei servo Pio a Pietrel­
cina Beatorum honores decernuntur 1110 

» Iun. 25 Firma spe. - Memoriae proditur Summum Pontificem 
Ioannem Paulum P P . II occasione Audientiae genera­
lis in area quae respicit Basilicam Vaticanam die III 
mensis Iulii anno MCMXCVIII coronavisse gratiosam 
imaginem Beatae Mariae Virginis sub titulo Matka 
Niezawodnej Nadziei, quae pie colitur in oratorio loci 
v.d. Jamna, in dioecesi Tarnoviensi 1032 

» » 26 Clerus ac populus. - Beatus Iosephus Vaz, presbyter, Pa­
tronus apud Deum archidioecesis Goanae et Dama­
nensis in India confirmatur 1033 
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IX - CONVENTIONES 

1998 Dec. 14 Inter Sanctam Sedem et Croatiae Rem Publicam de rebus 
oeconomicis 170 

1999 Ian. 21 Inita Inter Apostolicam Sedem atque Israelis Statum 
Conventio ad articulum 3 § 3 exsequendum pactionis 
fundamentalis inter Apostolicam Sedem atque Israelis 
Statum (quae etiam « De iuridica persona » consensio 
appellatur) 490 

» Mart. 12 Inter Apostolicam Sedem et Rem Publicam Estoniae . . 414 

X - HOMILIAE 

1998 Mart. 15 In beatificatione trium servorum Dei 94 
» Maii 10 In beatificatione duodecim servorum Dei 179 
» Oct. 11 Teresia Benedicta a Cruce Sancta proclamatur . . . . 246 
» » 25 In beatificatione quattuor servorum Dei 347 

1999 Mart. 7 In beatificatione decem servorum Dei 858 
» Apr. 18 In beatificatione trium servorum Dei 929 
» Maii 2 In beatificatione Dei servi Pii a Pietrelcina 1034 

XI - ALLOCUTIONES 

1998 Iun. 6 Ad quosdam episcopos Civitatum Americae Septemtriona­
lis . . . . . . . . 9 7 

» » 9 Ad Cubae sacros praesules 105 
» » 13 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos . . 110 
» » 18 Ad Nederlandiae praesules 183 
» » 21 Vindobonae in foro heroibus dicato habita . . . . 192 
» » 27 Ad quosdam Americae Septemtrionalis episcopos . . . 198 
» Sept. 4 Ad Zimbabuae praesules 251 
» » 7 Ad episcopos Slovachiae 205 
» » 14 Ad episcopos Cechos 210 
» » 17 Ad episcopos Ruandae 214 
» » 20 Brixiae, I exeunte saeculo ab ortu Pauli PP VI, in beati­

ficatione Iosephi Tovini 256 
» » 26 Ad episcopos Madagascariae 261 
» » 29 Ad Ecclesiarum Orientalium Patriarchas 269 
» Oct. 1 Ad eos qui plenario coetui Congregationis pro Ecclesiis